
ZARZĄDZENIE NR  sg/2024

STAROSTY BIELSKIEGO

zdnia  2   grudnia 2024roku

zmieniające  Zarządzenie  nr  56/2023  Starosty  Bielskiego  z  dnia  27  września  2023  roku
w   sprawie  wyznaczenia   punktów   przeznaczonych   na   udzielanie   nieodpłatnej   pomocy

prawnej     lub     świadczenia     nieodpłatnego     poradnictwa     obywatelskiego,     wskazania
ich lokalizacji oraz określenia wykazu  planowanych  dyżurów na terenie powiatu  bielskiego

w 2024 roku, z późn. zm.

Na podstawie art. 9 ust.1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 roku o nieodpłatnej pomocy prawnej,

nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji  prawnej (t.j.  Dz.  U. z 2024 poz.1534)

zarządzam, co następuje

§1
W     Zarządzeniu     nr     56/2023     Starosty     Bielskiego     z     dnia     27     września     2023     roku

w   sprawie   wyznaczenia    punktów    przeznaczonych    na    udzielanie    nieodpłatnej    pomocy

prawnej     lub    świadczenia     nieodpłatnego    poradnictwa    obywatelskiego,    wskazania    ich
lokalizacji   oraz   określenia   wykazu   planowanych   dyżurów   na   terenie   powiatu   bielskiego

w 2024 roku z późn. zm.,

w § 2 dodaje się pkt 13 i 14, które otrzymują brzmienie:

„13.    Dni  24,  27  i  31  grudnia  2024  r.  zostaną  odpracowane  zgodnie  z  poniższym  wykazem

planowanych dyżurów:

a)    PUNKTlll

GMINA WILAMOWICE -Centrum Zachowania Dziedzictwa Kulturowego
w Wilamowicach  ul. Paderewskiego 3

-27 grudnia 2024 r.  (piątek) zostanie odpracowanyw dniu:

-17 grudnia 2024 r.  (czwartek) wgodzinach 8:00-9:00 i  l3:00-16:00,

b)    PUNKTIV

GMINA KOZY -Pałac Czeczów w Kozach, ul. Krakowska 5
-24grudnia 2024 r.  (wtorek) zostanie odpracowanyw dniu:

-09 grudnia 2024 r. (poniedziałek) wgodzinach  l3:00-17:00,

-31 grudnia 2024 r.  (wtorek) zostanie odpracowanyw dniu:

-23 grudnia 2024 r.  (poniedziałek) w godzinach  l3:OO-17:00,



c)     PUNKTIV

GMINA PORĄBKA -Urząd Gminy w Porąbce, ul. Krakowska 3
-27 grudnia 2024 r. (piątek) zostanie odpracowanyw dniu:

-17 grudnia 2024 r. (wtorek) wgodzinach  l0:00-14:00,

d)    PUNKTV

GMINA WILI(OWICE -  Gminny Ośrodek Kultury „PROMYK", ul. Fałata 2k Bystra
-24grudnia 2024 r. (wtorek) zostanie odpracowanyw dniu:

-3 grudnia 2024 r.  (wtorek) wgodzinach  l2:00-14:OO,

-10 grudnia 2024 r. (wtorek) wgodzinach  l2:00-14:00,

e)    PUNKTVI

GMINA JASIENICA  -Gminny Zespół Obsługi Szkół i Przedszkoli, Jasienica 845
-24grudnia 2024 r. (wtorek) zostanie odpracowanyw dniu:

-17 grudnia 2024 r.  (wtorek)w godzinach 8:00-12:00,

f)     PUNKTvll

GMINA CZECHOWICE-DZIEDZICE  -Zespół Szkół Technicznych i Licealnych,

Czechowice-Dziedzice ul. Traugutta 11
-27 grudnia 2024 r.  (piątek) zostanie odpracowanyw dniu:

-20grudnia 2024 r.  (piątek) w godzinach  l0:00-14:00.

14.   W dniach  24 i  31 grudnia  2024 r. godziny udzielania   nieodpłatnej pomocy prawnej oraz

nieodpłatnego     poradnictwa     obywatelskiego     ulegną     zmianie     zgodnie     z     poniższym

harmonogramem:

a)    PuNKTIII

GMINA WILAMOWICE -Centrum Zachowania Dziedzictwa Kulturowego
w Wilamowicach  ul. Paderewskiego 3

-     24 grudnia 2024 r. (wtorek) udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej odbywać

się będzie w godzinach 8:00-12:00,
-     31 grudnia 2024 r.  (wtorek) udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej odbywać

się będzie w godzinach 8:00-12:00,

b)   PuNI(TV

GMINA WILKOWICE -  Gminny Ośrodek Kultury „PROMYK", ul. Fałata 2k Bystra
-     31 grudnia 2024 r. (wtorek) udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej odbywać

się  będzie w godzinach 8:00-12:00,



c)     PUNKTVI

GMINA JASIENICA  -Gminny Zespół Obsługi Szkół i Przedszkoli, Jasienica 845
-     31 grudnia 2024 r. (wtorek) udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej odbywać

się będzie w godzinach 8:00-12:00.

d)    PUNKTVII

GMINA CZECHOWICE-DZIEDZICE   -Zespół Szkół Technicznych i Licealnych w

Czechowicach-Dziedzicach, ul. Traugutta 11
-     24 grudnia 2024 r.  (wtorek) udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej odbywać

się będzie w godzinach 9:00-13:00,
-     31 grudnia 2024 r. (wtorek) udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej odbywać

się będzie w godzinach 9:00-13:00."

§2
Wykonanie zarządzenia powierzam  Naczelnikowi Wydziału Organizacji  i  Nadzoru.

§3
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania.


